
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY GMINY SIEDLCE  

z dnia .................... 2010 r. 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości mienia gminnego.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 13 ust.1 i 37 ust.4 ustawy

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 roku Nr 261,

poz. 2603 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Siedlce uchwala co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy na okres 5 lat nieruchomości mienia gminnego wymienione w wykazie

stanowiącym załącznik do uchwały w oparciu o przepisy ustawy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Projekt

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski 

 

Załącznik do uchwały

Rady Gminy Siedlce

z dnia .................... 2010 r.

Zalacznik1.pdf



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY GMINY SIEDLCE  

z dnia .................... 2010 r. 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości mienia gminnego.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 13 ust.1 i 37 ust.4 ustawy

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 roku Nr 261,

poz. 2603 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Siedlce uchwala co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do dzierżawy na okres 5 lat nieruchomości mienia gminnego wymienione w wykazie

stanowiącym załącznik do uchwały w oparciu o przepisy ustawy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Projekt

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Mikulski 

 

Załącznik do uchwały

Rady Gminy Siedlce

z dnia .................... 2010 r.

Zalacznik1.pdf

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/12D9F3BB-341D-4E9A-9B41-4BCA5FEDE7D3/Zalacznik1.pdf

